
  COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 62 
del 3.11.2015 

 
 
 

OGGETTO :  Liquidazione spese ”Estate Fagnanese 2015” . CIG : X5E15F6DB2 
 
 
L’anno duemilaequindici, il giorno TRE, del mese di novembre, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Adotta la seguente determinazione. 
 
Premesso che l’amministrazione comunale con atto di Giunta Comunale n. 6/15 ha 

approvato il programma della manifestazione culturale e di intrattenimento  “Estate 
Fagnanese 2015” demandando al servizio affari generali gli atti consequenziali; 

 Considerato che necessita procedere alla liquidazione delle spettanza in favore delle 
ditte che hanno fornito il materiale necessario per la pubblicità, le targhe, i trofei, le 
medaglie, i manifesti, le locandine e quant’altro necessario alla manifestazione; 
       Ritenuto di dovere provvedere in merito; 

        Richiamata  la  deliberazione  di Consiglio Comunale n. 13 del  13.08.2015 di 
approvazione del bilancio di previsione 2015; 

      Visto il decreto sindacale,  n. 4 del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per 
gli effetti    di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del 
Servizio Affari  Generali; 

Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  
copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di impegnare, liquidare e pagare  alle ditte di seguito indicate l’importo di fianco 

segnato:  
  
Associazione Culturale Fagnanoinvento 
CHIAPPETTA ALESSANDRO 
Nato a Belvedere M.mo il 25.02.1986 
Via S. Sebastiano,62   – Fagnano Castello  
C.F. CHPLSN86B25A773S 
Contributo   per organizzazione   Blues Evento                                            €  1.000,00 
IBAN: IT53 T 03139 80730 0 0000 0015 089 



 
COMPAGNIA DI TEATRO DIALETTALE FAGNANESE “I LITRARI ” 

Ardis  Paolo nato a Fagnano C.llo l’1.07.1965 
 C.F.RDSPLA65L01D464P; 
 Contributo per manifestazione teatrale “Ama Teatro”                   €   950,00 

 
Associazione Culturale “I Castagnari   

Via C. Alvaro 

Contributo                € 700,00 

IBAN: IT69 P 03139 80730 000000015192                                                                                                                             

 
 A.R.F. Associazione Rionale Fagnanese          

Via  G. Garibaldi 

Contributo                 1.250,00 

IBAN : IT16C03139 80730 000000033640 

 
 
SIAE 
Istituto Monte  Paschi di Siena 
 COD IBAN : IT 93 Y 01030 032000 000010780868  
  Causale : Diritti SIAE “MANIFESTAZIONE AMA TEATRO”   
                        S.do fatture n.1615030986 e n. 1615030987                              € 200,74 
 

 

GIOVANE SANDRO  

NATO IL 2.9.1981  A COSENZA  

C.F. GVN SDR 81P02 D086X    

 C.da Sant’Angelo – Fagnano Castello  Prestaz. Occasionale                   € 350,00  

                                                                                                                                            

1. Di imputare la spesa complessiva di € 4.450,74 sull’Intervento 3 Servizio 2-Funzione 
5-Titolo I (Cap. 1506/1) del bilancio c.e.; 

2. Di precisare che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio 
comunale per 15 giorni esecutivi. 

 


